ПП  РР  ИИ  КК  АА  ЗЗ

от   11.04. 2017 г.                   г. Сыктывкар                   № 45 - од

О присвоении и подтверждении  квалификационных
категорий «Спортивный судья 2,3 категории, юный судья»

В соответствии с приказом Министерства спорта РФ от 30 сентября 2015 г.

N 913 "Об утверждении Положения о спортивных судьях"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья

третьей  категории»:

Тхэквондо:
1. Щербинину Владиславу Витальевичу                                  «спортивный центр единоборств»

2. Лисюк Вячеславу Михайловичу                                           «спортивный центр единоборств»

3. Полуянову Вячеславу Сергеевичу                                        «спортивный центр единоборств»

4. Эмиретли Анастасии Владимировне                                    «спортивный центр единоборств»

5. Эмиретли Игорю Владимировичу                                        «спортивный центр единоборств»

6. Тебеньковой Полине Дмитриевне                                        «спортивный центр единоборств»

7. Пяташихину Александру Геннадьевичу                              «спортивный центр единоборств»

8. Изърову Артему Андреевичу                                                «спортивный центр единоборств»

9. Шахватовой Елене Васильевне                                             «спортивный центр единоборств»

10.Шахватовой Анжелике Романовне                                      «спортивный центр единоборств»

11.Пелевину Илье Юрьевичу                                                    «спортивный центр единоборств»

12.Каракчиеву Дмитрию Александровичу                              «спортивный центр единоборств»

13.Чернецову Григорию Игоревичу                                         «спортивный центр единоборств»

14.Пестову Михаилу Александровичу                                     «спортивный центр единоборств»

15.Рожкову Игорю Николаевичу                                              «спортивный центр единоборств»

16.Бойцовой Клавдии Олеговне                                                «спортивный центр единоборств»

Флорбол:
1. Козлову Дмитрию Георгиевичу                                                         «федерация флорбола РК»

2. Козлову Артему Гергиевичу                                                              «федерация флорбола РК»

3. Ануфриеву Сергею Александровичу                                                «федерация флорбола РК»

4. Сазанскому Александру Владимировичу                                         «федерация флорбола РК»

5. Петруневу Евгению Николаевичу                                                     «федерация флорбола РК»

6. Сивкову Алексею Александровичу                                                   «федерация флорбола РК»

7. Кызьюрову Владимиру Васильевичу                                                «федерация флорбола РК»

2. Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья

третьей  категории»:

Фитнес-аэробика:
1. Правдивой Яне Ивановне                                                   «федерация фитнес – аэробики РК»

Начальник управления                           А.А.Лазицкий

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА

СПОРТ ДА МОРТÖС

ËНМÖДАН

ВЕСЬКÖДЛАНIН

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ

КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«СЫКТЫВКАР»